ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

GABINETE DO PREFEITO

Catolé do Rocha - PB, 15 de Janeiro de 2020,
PORTARIA N“ IN 00001/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CATOLÉ DO ROCHA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE;

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: Contratação de empresa para prestação de Serviços
Contábeis, com assessoria técnica qualificada em Contabilidade Pública, acompanhamento da execução orçamentária e
financeira por fonte de recursos, auxílio total nas prestações de contas mensais (SAGRES) junto ao Tribunal de Contas do

Estado da Paraíba - TCE/PB, SIOPE junto ao Ministério da Saúde e SIOPE junto ao Ministério da Educação-MEC/FNDE e

orientação e apoio ao pessoal do Setor Contábil do Município de Catolé do Rocha-PB; com base nos elementos constantes da

Exposição de Motivos n® INOOOO1/2020, a qual sugere a contratação de:

- FRANCISCO VIVALDO J. DE OLIVEIRA-EIRELI.

11.608.118/000I-I3

Valor: R$ 137.280,00

Publique-se e cumpra-se.

LEOMAR BENICIO MAIA

Prefeito

rií*»?'

I

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

GABINETE DO PREFEITO

Catolé do Rocha - PB, 15 de Janeiro de 2020.
PORTARIA N“ IN 00001/2020-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CATOLÉ DO ROCHA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da Inexigibilidade de licitação n° INOOOOl/2020: Contratação de empresa para prestação de

Serviços Contábeis, com assessoria técnica qualificada em Contabilidade Pública, acompanhamento da execução orçamentária
e financeira por fonte de recursos, auxílio total nas prestações de contas mensais (SAGRES) junto ao Tribunal de Contas do

Estado da Paraíba - TCE/PB, SIOPE junto ao Ministério da Saúde e SIOPE junto ao Ministério da Educação-MEC/FNDE e

orientação e apoio ao pessoal do Setor Contábil do Município de Catolé do Rocha-PB; com base nos elementos constantes do

processo correspondente, a:

- FRANCISCO VIVALDO J. DE OLIVEIRA-EIRELI.

11.608.118/0001-13

Valor: R$ 137.280,00

Publique-se e cumpra-se.

leomWbenicio MAIA
^Prefeito